様式第１号 (第２条関係 )

中津川市内製造工業製品展示申込書

年   月   日

中津川市長  様

申請者

住所

企業名

                    代表者氏名              印

                   担当者氏名

                    連絡先

 中津川市内製造工業製品展示要綱第２条の規定に基づき、下記のとおり工業製品

の展示を申し込みます。

記

1 展示物名

2 市内事業所の所在地（申請者住所と同じ場合は記入不用）

3 製品概要 (大きさ、製品の説明等 )

※展示期間は同一品目について、３か月を限度とする。